
STANDARD of the NEXT、
ALESIS（アレシス）に
安全性を高める各種装備を搭載

※いずれもオプション装備品を含まない寸法です

バッテリー式フォークリフト（カウンターバランスタイプ）　アレシス
［安全装備仕様車］

FB25PN-80-300

最大荷重

最大揚高

2,500kg

500mm

3,000mm

1,850mm

3,415mm

1,150mm

2,110mm

基準荷重中心

装着オプション
ティルト水平ランプ付イチギメクン ／ 後方警告ブルーライト ／ 簡易荷重計 ／ 
ティルト自動水平装置 ／ ティルトインジケーター ／ 自動補水装置「補水くん」 ／ 
グッドランニングシステム ／ LEDヘッド＆リヤコンビランプ ／ LEDフラッシュライト ／ 
LED前方＆後方作業灯 ／ LEDスポットランプ ／ リヤLEDライン ／ バックリード ／ 
シートヒーター ／ LVS-フォークリフト稼働管理システム ／ フロント＆リヤマッドガード ／ 
車輪止め ／ 追加バックミラー２個（天吊り） ／ ノーパンクグリーンタイヤ ／ 
充電監視システム ／ パレドメクン ／ クッション大魔王 ／ ラップホルダー

最小旋回半径
（最外側）

全長

全幅

全高

◆カスタムフィーリングシステムでオペレーターの経験や感覚に同調
◆多機能集中制御システム「SiCOS」搭載。
　細やかな最適制御で意のままの作業を実現
◆低重心構造による走行・旋回路の安定性が大幅に向上
◆安全性や作業性を高め、ニーズに応える各種オプション装備をご用意


