ALESIS

バッテリー式フォークリフト(カウンターバランスタイプ) アレシス [安全装備仕様車]

FB25PN-80-300

STANDARD of the NEXT、 ALESIS (アレシス) に 安全性を高める各種装備を搭載



- ◆カスタムフィーリングシステムでオペレーターの経験や感覚に同調
- ◆多機能集中制御システム「SiCOS」搭載。 細やかな最適制御で意のままの作業を実現
- ◆ 低重心構造による走行・旋回路の安定性が大幅に向上
- ◆安全性や作業性を高め、ニーズに応える各種オプション装備をご用意

最大荷重	2,500kg	全長	3,415mm
基準荷重中心	500mm	全幅	1,150mm
最大揚高	3,000mm	全高	2,110mm
最小旋回半径 (最外側)	1,850mm	※いずれもオプション装備品を含まない寸法です	

装着オプション

ティルト水平ランプ付イチギメクン / 後方警告ブルーライト / 簡易荷重計 / ティルト自動水平装置 / ティルトインジケーター / 自動補水装置「補水くん」 / グッドランニングシステム / LEDヘッド&リヤコンビランプ / LEDフラッシュライト / LED前方&後方作業灯 / LEDスポットランプ / リヤLEDライン / バックリード / シートヒーター / LVS-フォークリフト稼働管理システム / フロント&リヤマッドガード / 車輪止め / 追加バックミラー2個(天吊り) / ノーパンクグリーンタイヤ / 充電監視システム / パレドメクン / クッション大魔王 / ラップホルダー